AHkeTa
no uToram NpoBeAeHHOro Ny6nnMyYHoro o6cyxaeHusa pesynbTaToB NPaBONPUMEHUTENbHON
npakTuku YnpaeneHusa Poccenbxo3Hagsopa no Yyeawckon Pecnybnuke n YnbsaHOBCKOM
obnactu n
PYKOBOACTB MO cObOnoaeHUI0 obsa3aTeNnbHbIX TpeboBaHMN

1. Baw cratyc (ctatyc npeacraesnsiemon Bamu opraHusauum):
a) lopugmyeckoe nmuo - 87%

6) nHanBMAyanbHbIA NpeanpuHMMaTenb;
B) om3myeckoe nmuo;
) opraH rocygapCTBeHHOM BracTn (MecTHoro camoynpasneHus) -13%

2. UcTo4HUK nHchopmaumm, us kotoporo Bbl yaHanu o6 aTom meponpuaTum:
a) MNpecc-penns Ha odmumanbHoMm cante YnpaeneHnsa Poccenbxo3Hagsopa no Yyeawckon Pecnybnuke
N YnbsaHOBCKOW obnacTtu B ceTn «MHTepHeT» - 19,4%

6) YBegomneHne o mMeponpuaTun, noctynueluee oT YnpaerneHnsa Poccenbxo3Hagsopa no Yysalickomn
Pecnybnuke n YnbaHoBckon obnactu - 61,3%

B) [1pyron UCTOYHUK (YKaxxute HammeHoBaHue) - 19,3%

3. Kak Bbl oueHuBaeTe paboTty YnpaBneHmsa Poccenbxo3Hagsopa no YyBawckon Pecny6nuke u
YnbsHoBCcKOM obnactu?
a) NONOXMUTENbHO - 71%

0) yaoBneTBopuUTENbHO -29%
B) OTpMUATENBHO;
r) 3aTpy4HSAOCh OTBETUTD.

4. MNpob6nemHble, ¢ Bawewn TOYKM 3peHUs, BOMNPOCbl MNPABONPUMEHUTENILHON MNPaKTUKW,
BO3HUKalOWMe nNpu oOcCyLecTBeHMU BUAOB eaepanbHOro rocyAapCTBEHHOro KOHTpOns
(Hap3opa), ocywecTBnAeMbix YnpaBneHus Poccenbxo3Hap3opa no Yysawckon Pecnybnuke u
YnbaHoBckon obnactu - 0%

5. Monyunnu nu Bbl oTBeTbl Ha uMmewlwmeca y Bac Bonpocbl B cdepe AeAaTenbHOCTU
YnpaBneHus Poccenbxo3Hapsopa no YyBawckon Pecnybnuke n YnbfAHOBCKOW obnactu npu
npoBegeHUn JaHHOro MeponpuaTuAa?

a) Ja - 100%

0) HeT;

B) UHOE

6. flBnsetcAa nu, no Bawemy MHeHUIO, uWHdOpMauMa o0 AeATeNbLHOCTU YnpaBreHusi
Poccenbxo3Hapgsopa no YyBauwickon Pecnybnuke u YNbsAHOBCKOW 006Mactv OTKPbITON WU
AOCTYyNHON?

a) oa - 90%

0) HeT;

B) 3aTpPyOHSAOCb OTBETUTb - 10%

7. OueHnTe No 5-Tm GanbHOM LIKane HacKONMbLKO NpoBeAeHHOEe MeponpuaTMe COOTBETCTBOBAnNoO
Bawwum oxuaaHuam. OTmeTbTe BbliOpaHHbIM Bamu oTBeT.

Mo TemaTu4eckon HanpaBneHHOCTH 1 2(3,2%) |3 4(12,9%) (5(83,9%)
Mo apdekTMBHOCTM AoBeeHUA HdOpMaLnn 1 2(3,2%) |3 4(12,9%) |5(83,9%)
Mo nonesHocTn nHopmaunm 1 2(3,2%) |3 4(9,7%) |5(87,1%)
Mo opraHmsauunmn meponpuaTus 1 2(3,2%) |3 4(6,5%) [5(90,3%)

8. HackonbKko 4eTKO 1 NOHATHO cchopMynMpoBaHbI B 3aKkoHoAaTenbcTBe Poccunckon depepaumm
obsA3aTenbHble TpeboBaHuA B chepe aesaTensHocTu Poccenbxo3Haasopa?

a) TpeboBaHWs B 3aKoHOOATENbCTBE OMNUCaHbl YETKO, MOHATHO, OOMONHUTENbHbLIX MOSACHEHUA He
TpebytoT - 67,7%



0) oToenbHble TpeboBaHNA chOpMYNMPOBAHbI B 3aKOHOL4ATENBbCTBE HE YETKO, HE MOHSATHO, HEOBXOaUMBI
OONONHUTENbHbIE MOSICHEHUS MO Bonpocam - 3,2%

B) 3akoHogaTenbCTBO Mo cobniogeHnio obsasatenbHbix TpeboBaHuin B cdepe PoccenbxosHagsopa
TpebyeT MHOro noaxo4a u Apyron opMbl U3NOXKEHNS;
r) 3aTpyaHsACh OTBETUTD - 29,1%

9. Kak Bbl oueHuMBaeTe pgeATenbHOCTb YnpaBneHusa Poccenbxo3Hapsopa no YyBalickomn
Pecnybnuke wun YnbAHOBCKOM obnactm no npeAoCTaBIEHUIO 3aMHTEepPecCOBaHHbIM nuUam
mHopmaumm (Ha caumte, B CMWU, B nopsgke KOHCynbTauMm U T.4.), NO COGMIOAEHUIO
obs3aTenbHbIX TpeboBaHMW 3akoHopaTenbcTBa Poccurickon Pepepauum B COOTBETCTBYHOLIEN
ccepe pearensHocTn Poccenbxo3Hagsopa?

a) NONOXWTENbHO, BCIO HEOBX0AUMYIO MHAOPMALIMIO NOMyYato B NONTHOM obbeme - 71%

0) yaoBneTBOpUTENBLHO, MHDOPMaLUUS NPeaoCcTaBNAeTCcs He B MOSIHOM o6beme

B) oTpuuaTernbHO, He npeaocTasnseTca Heobxoanmas nHgopmaums - 9,7%

r) 3aTpygHACL OTBETUTDL - 19,3%

10. Heo6xoaumo nu cmArYnTb (Y)KECTOUUTb) aAMMHUCTPATUBHbIE HaKa3aHUs 3a HapylleHus
3akoHogatenbcTBa PP B chepe geAarenbHocTn YnpaBneHna Poccenbxo3Hag3sopa no YyBawckon
Pecnybnuke n YnbsiHoBckon obnactn?

a) ga, Heob6xoouMMO nepecMoTpeTb pa3mep WTPadHbIX CaHKUWUA, B CBA3N C TEM, YTO 3a HEKOoTopble
NpaBoOHAPYLUEHNS YCTAHOBMEH He3HauuMTenbHbI pasmep wTpada, a 3a Apyrne HeobOCHOBaHHO
3aBbllIEH, B YaCTHOCTK No Bonpocam - 19,3%

6) HeT, He Hy>KHO, pa3Mepbl LWTPaHbLIX CaHKLWUIA SBNAOTCA ONTUManbHbIMK B HACT. BpeMs - 35,5%
B) 3aTpyOHAOCL OTBETUTL - 45,2%

11. Umeete nn Bbl npeanoxeHus No COBEpPLUEHCTBOBaHUIO 3akoHopaTenbcTBa Poccuickon
depepaummn, B TOM 4YUCre aKTyanusauum obsi3aTtenbHbIX TpeboBaHUMK, B cdepe AeATENbHOCTU
YnpaBneHuna Poccenbxo3Hapsopa no YyBawckon Pecny6nuke n YnbAHOBCKOM o6GnactM Ha
OCHOBE aHanu3a NpaBoONpPUMEHUTENbHON NPaKTUKN HAA3OPHOMN AeATEeNbLHOCTH.

a) Aa, npegnaraem:

6) HeT - 31%

12. ByneTe nu Bbl ewe nocewarb NOA06HbIE MepPoONpPUATUA?

a) Ja. CunTtato nogobHbi bopmaT obLLeHNA 04eHb nonesHbiM! - 93,5%
6) Bce 3aBucuT OT cocTaBa y4aCTHUKOB MeponpuaTus - 6,5%

B) CBOM BapuaHT oTBeTa

13. Bawu npeanoxeHusi No COBEPLIEHCTBOBAHMIO OpraHM3auum U NpoBeAeHUA NOoAOOHbLIX
MeponpuAaTUin

Cnacu6o 3a compydHu4yecmeo!

lMpocb6a 3anonHeHHyO aHKemy cOamb Ha CMOJ1 peaucmpayuu



